

ราคาากลาง  
งานจ้างหมวกก่อสร้างปูนและอาคารประกอบ โครงการสร้างและปรับปรุงรักษาทางเอเชียด จังหวัดพัทลุง งบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)  
โครงการปฏิบัติการคืนคืนน้ำที่ 16 อําเภอบางแก้ว จังหวัดพัทลุง  
วิธี E-Auction เลขที่ คน.16 (ล.) 04 /2558

ราคาากลางรวมชลประทาน

ช่อง 1 ลำดับ ที่	ช่อง 2 รายการ	ช่อง 3 ปริมาณ	ช่อง 4 หน่วย	ช่อง 5 ค่างานต้นทวน ต่อหน่วย(บาท)	ช่อง 6 ค่างานต้นทวน (บาท)	ค่า Factor F	ช่อง 7		หมายเหตุ
							ราคาากลางต่อ หน่วย	ราคาากลาง	
งานจ้างหมวกก่อสร้างปูนและอาคารประกอบ โครงการสร้างและปรับปรุงรักษาทางเอเชียด จังหวัดพัทลุง									
1	กิจกรรมงานดินด้วยเครื่องจักรและงานตาดคอนกรีต								
1.1	เปิดหน้าดินตามแนวคูส่งน้ำ ลึก 0.20 ม.	2,490	ลบ.ม.	17.50	43,575.00	1.3445	23.53	58,589.70	
1.2	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 85%	7,722	ลบ.ม.	300.74	2,322,314.28	1.3445	404.34	3,122,313.48	
1.3	งานดินขุดด้วยเครื่องจักรแนวคูส่งน้ำ	2,890	ลบ.ม.	18.28	52,829.20	1.3445	24.58	71,036.20	
1.4	งานดินขุดคูส่งน้ำด้วยแรงคน	145	ลบ.ม.	150.00	21,750.00	1.3445	201.68	29,243.60	
1.5	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยแรงคน	386	ลบ.ม.	564.85	218,032.10	1.3445	759.44	293,143.84	
1.6	งานตาดคอนกรีตคูส่งน้ำ	5,306	ตร.ม.	190.39	1,010,209.34	1.3445	255.98	1,358,229.88	
1.7	งานปลูกหญ้า	4,530	ตร.ม.	44.60	202,038.00	1.3445	59.96	271,618.80	
2	กิจกรรมอาคารประกอบคูส่งน้ำตาดคอนกรีต								
2.1	อาคารท่อปากคูขอยแบบที่1 ตามแบบหมายเลข มฐ.06-01-006								
2.1.1	ขนาด Dai 0.40x3.00 ม.	2	แห่ง	14,215.83	28,431.66	1.2482	17,744.20	35,488.40	
2.2	อาคารท่อน้ำแบบที่ 1 ตามแบบหมายเลข มฐ.06-01-010	9	แห่ง	7,816.85	70,351.65	1.2482	9,756.99	87,812.91	
2.3	อาคารท่อลอดถนนแบบที่ 1 ตามแบบหมายเลข มฐ.06-01-012								
2.3.1	ขนาด Dai 0.40x7.00 ม.	1	แห่ง	25,322.63	25,322.63	1.2482	31,607.71	31,607.71	
2.4	อาคารน้ำตกท่อน้ำแบบที่ 1 ตามแบบหมายเลข มฐ.06-01-016	1	แห่ง	24,704.04	24,704.04	1.2482	30,835.58	30,835.58	
2.5	อาคารท่อลอดถนน ตามแบบหมายเลข มฐ.06-01-020								
2.5.1	ขนาด Dai 0.30x8.00 ม.	1	แห่ง	18,910.97	18,910.97	1.2482	23,604.67	23,604.67	
2.6	อาคารท่อลอดทางข้าม ตามแบบหมายเลข มฐ.06-01-023								
2.6.1	ขนาด Dai 0.40x6.00 ม.	4	แห่ง	15,203.06	60,812.24	1.2482	18,976.46	75,905.84	
2.6.2	ขนาด Dai 0.50x6.00 ม.	2	แห่ง	17,901.11	35,802.22	1.2482	22,344.17	44,688.34	

**ราคาากลาง**  
งานจ้างเทพาก่อสร้างคาน้ำและอาคารประกอบ โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาทางเอเชียต จังหวัดพัทลุง ปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)  
โครงการปฏิบัติการคั้นคูน้ำที่ 16 อ่างกอบางแก้ว จังหวัดพัทลุง  
วิธี E-Auction เลขที่ คณ.16 (จ.) 04 /2558

**ราคาากลางกรมชลประทาน**

ช่อง 1 ลำดับ ที่	ช่อง 2 รายการ	ช่อง 3 ปริมาณ	ช่อง 4 หน่วย	ช่อง 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ช่อง 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่อง 7		หมายเหตุ
							ราคาากลางต่อ หน่วย	ราคาากลาง	
2.7	อาคารท่อรับน้ำเข้าแปลงรับน้ำ ตามแบบหมายเลข มฐ.06-01-030								
2.7.1	ขนาด Dai 0.20x2.00 ม.	49	แห่ง	2,967.10	145,387.90	1.2482	3,703.53	181,472.97	
2.8	อาคารท่อระบายน้ำแบบที่ 1 ( มฐ.06-01-036 )								
2.8.1	- dia.0.50 x 7.00 m.	2	แห่ง	23,809.23	47,618.46	1.2482	29,718.68	59,437.36	
3	ป้ายกิจกรรมในเขตคั้นคูน้ำ ตามแบบหมายเลข ( มฐ.06-01-039 )	2	แห่ง	5,575.85	11,151.70	1.2482	6,959.78	13,919.56	
4	ป้ายคูส่งน้ำ ตามแบบหมายเลข ( มฐ.06-01-039 )	4	แห่ง	1,056.75	4,227.00	1.2482	1,319.04	5,276.16	
<b>รวมต้นทุนทั้งสิ้น</b>					<b>4,343,468.39</b>			<b>5,794,225.00</b>	
								<b>5,794,225.00</b>	

(ห้าล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นสี่พันสองร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

(นายพัลลภ ประเทพ)

กรรมการ

(นายชนินทร์ น้อยคำ)

กรรมการ

(นายศิริพงษ์ ลังกา)

(ราคาน้ำเริ่มต้นเขต 26.00-26.99 บาท/ลิตร ณ วันที่ 30 มีนาคม 2558)